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REKTORIT

Né kuadér t& moduleve té trajnimit t& akredituara nga IZHA, p&r mésuesit e sistemit parauniversitar

dhe studentét e mésuesisé, ju informojmé se ¢do universitet partner né projekt do té trajnojé& 16

modulet e hartuara nga 8 Universitetet shqiptare dhe si i till€ Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér

do té kryej trajnimet ¢ moduleve té méposhtme me trajnuesit respektiv.

Nr Emertimi i Modulit Trajnues

1 Qytetaria aktive né shogéring globale Loreta Mamani Luiz Seiti

2 Mésimdhé&nia e kombinuar me sistemet ¢ manxhimit t& & Zhuljeta Lilo

nxénit

3 Té& nxénét dhe kultura e vierésimit né Shqipéri Zhuljeta Lilo

4 Mijetet digjitale p&r mésim dhe mé&simdhnie Jani Dine

5 Edukimi i mendimit kritik nép&rmjet medias Merita Hysi

6 Psikologjia e zhvillimit t& fémijés Valbona Caushi

7 Metodologjité ¢ mEsimdhénies Margarita Hido

8 Menaxhimi i klasés Harallamb Margariti Gjergji Spiri
9 Projektimi i t¢ nx&nit pér t& gjithé format e m&imdhénies | Jaho Cana Kozeta Sala

dhe stilet e t& nxénit

10 Mésimdhénia dhe 18 nxénét ¢ bazuar né projekte Aida Sotiri

11 Strategjit¢ gjith&pérfshirése né klas¢ Mimoza Carka Bektash Mema
12 Vler&simi i rezultateve t& t& nxé&nit Mimoza Carka Bektash Mema
13 Kultura e t& nxénit Valbona Duri

14 Aftésite baz¥ pér qytetari aktive Loreta Mamani Luiz Seiti
15 Media Literacy in a digitalized world Dhori Terpo

16 Media Literacy Online Majlinda Bobrati Zamira Mérkuri

Ju faieminderit pér mir&kuptimin!

Luiz SEITI
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